

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatie pardosele in hol

Valoarea de deviz 531 364,67 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 467,1000		
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	300,9000		
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,0500		
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	93,8000		
5.	7422010060100	Timplar	h-om	74,1000		
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,6000		
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	504,9500		
		Total manopera				167 749,50

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2850		
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	33,8200		
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 700,0000		
4.	2416586105303 CT	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	50,2500		
5.	24302261000001	Fuga	kg	100,5000		
6.	2430226101010b	Grund cu quart "Betohegruht"	kg	278,0500		
7.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,5000		
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 454,1250		
9.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	301,5000		
10.	2661112800700g p	GRESIE PORTELANATA , de la 8 mm grosime, cu dimensiuni de la 60x60	m2	345,0500		
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	26,6200		
12.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 356,7500		
13.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	168,3000		
14.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	299,2500		
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 710,0000		
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,9575		
17.	4100126202818	Apa	m3	38,4500		
18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,2500		
		Total materiale de construcții				179 078,43

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,4500		
----	---------------	---	------	---------	--	--

2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,8150		
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,0200		
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,0400		
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8750		
		Total utilaje de construcții				2 020,01

Total	Lei	348 847,94
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	40 259,88
Cheltuieli de transport	5,00 %	8 953,92
Total	100,00 +	398 061,74
Cheltuieli de regie	8,00 %	31 844,94
Total	100,00 +	429 906,68
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 897,21
Total	100,00 +	442 803,89
TVA	20,00 %	88 560,78

Total deviz:

531 364,67

Intocmit

"Olemus Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Liceul Teoretic cu
Profil de Arte "Nicolae Sulac"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)